Be among the most inspiring Nepalese in the UAE.



# Storyteller

Welcome to NepUnited Family

Your journey is unique, and your story deserves to be heard. Every step you've taken—every challenge overcome, lesson learned, and victory achieved—holds the power to inspire others who may be walking a similar path. Sharing your story isn't just about celebrating your success; it's about lighting the way for others to believe in their own potential. Your experiences, no matter how big or small, can ignite hope, courage, and motivation in someone else's life. Let your experiences spark hope and motivation in someone else's life.

- 1. A little background about yourself.
- 2. When did you arrive in the UAE, what were your initial thoughts when you arrived here?
- 3. How did you get your first job? Was it through networking, a recruitment agency, or another method?
- 4. What was your starting job and salary when you arrived in the UAE? (You can mention your salary range if you're not comfortable sharing a specific number)
- 5. What were some of the struggles you faced?
- 6. Did you have someone who guided or mentored you in your career or personal growth?
- 7. What motivated you to keep going? Were there any specific goals or dreams that kept you motivated?
- 8. Did you seek any other opportunities? Or did you simply keep focusing on your job without looking for external opportunities?
- 9. Was there a specific moment or event that marked a turning point in your career?
- 10. What is your current role and career focus?
- 11. Would you be comfortable sharing your current earnings or general salary range or just figure (4, 5 or 6 figures)?
- 12. What advice would you share with those reading your story?
- 13. What is your fabourite quote?



# कथाकार

NepUnited परवािरमा स्वागत छ

तपाईंको यात्रा अद्वितीय छ, र तपाईंको कथा सुन्न योग्य छ। तपाईंले चाल्नुभएका प्रत्येक पाइला-हरेक चुनौतीलाई पार गर्नुहोस्, पाठ सिकेको छ, र हासिल गरेको विजयले उस्तै बाटोमा हिँडिरहेका अरूलाई प्रेरित गर्ने शक्ति राख्छ। आफ्नो कथा साझा गर्नु भनेको तपाईको सफलताको उत्सव मनाउनु मात्र होइन; यो अरूलाई तिनीहरूको आफ्नै क्षमतामा विश्वास गर्ने बाटो प्रकाश गर्ने बारे हो। तपाईंका अनुभवहरू, जितसुकै ठूला वा साना भए पिन, अरू कसैको जीवनमा आशा, साहस र प्रेरणा जगाउन सक्छ। तपाईंका अनुभवहरूले अरू कसैको जीवनमा आशा र प्रेरणा जगाउन दिनुहोस्।

- 1. आफ्नो बारेमा एक सानो पृष्ठभूमि।
- तपाई युएईमा कहिले आउनुभयो, यहाँ आइपुग्दा तपाईको प्रारम्भिक विचार के थियो?
- 3. तपाईंले आफ्नो पहिलो जागिर कसरी प्राप्त गर्नुभयो? के यो नेटवर्किङ, एक भर्ती एजेन्सी, वा अन्य विधि मार्फत थियो?
- 4. तपाई UAE मा आउँदा तपाईको शुरुवाती काम र तलब के थियो? (यदि तपाइँ कुनै निश्चित नम्बर साझा गर्न सहज हुनुहुन्न भने तपाइँ तपाइँको तलब दायरा उल्लेख गर्न सक्नुहुन्छ)
- 5. तपाईंले सामना गर्नुभएका केही संघर्षहरू के थिए?
- 6. के तपाइँसँग तपाइँको क्यारियर वा व्यक्तिगत वृद्धि मा मार्गदर्शन वा सल्लाह दिने कोही छ?
- 7. तपाईलाई जारी राख्नको लागि के उत्प्रेरित भयो? के त्यहाँ कुनै खास लक्ष्य वा सपनाहरू थिए जसले तपाईंलाई उत्प्रेरित राख्यो?
- 8. के तपाईंले अरू कुनै अवसरहरू खोज़ुभयो? वा के तपाईंले बाह्य अवसरहरू नखोजिकन आफ्नो काममा ध्यान केन्द्रित गरिरहनुभएको छ?
- 9. के त्यहाँ कुनै विशेष क्षण वा घटना थियो जुन तपाइँको क्यारियरमा एक मोड हो?
- 10. तपाईंको वर्तमान भूमिका र क्यारियर फोकस के हो?
- 11. के तपाई आफ्नो हालको आम्दानी वा सामान्य तलब दायरा वा केवल आंकडा (4, 5 वा 6 अंक) साझा गर्न सहज हुनुहुन्छ?
- 12. आफ्नो कथा पढ्नेहरूलाई के सल्लाह दिनुहुन्छ?
- 13. तपाईको मनपर्ने उद्धरण के हो?



Please provide the following details to help us accurately highlight your profile:

- 1. Full Name:
- 2. Company Name:

(Name of your current organization)

3. Designation:

(Your job title)

4. Date of Arrival in UAE:

(Year)

5. Favourite Quote:

(A personal or professional quote you wish to share)

6. Landscape Image:

(Upload a high-quality image of yourself)

7. Social Media Link: (Optional)

(If you wish to share your preferred social media profile link)

Kindly send an email to: info.nepunited@gmail.com



हामीलाई तपाईंको प्रोफाइल सही रूपमा हाइलाइट गर्न मद्दत गर्न कृपया निम्न विवरणहरू प्रदान गर्नुहोस्:

- 1. पूरा नाम:
- 2. कम्पनीको नाम:

(तपाईको हालको संस्थाको नाम)

3. पदनाम:

(तपाईंको काम शीर्षक)

4. UAE मा आगमन मिति:

(वर्ष)

5. मनपर्ने उद्धरण:

(एक व्यक्तिगत वा व्यावसायिक उद्धरण तपाईले साझा गर्न चाहानुहुन्छ)

6. ल्यान्डस्केप छवि:

(आफ्नो उच्च गुणस्तरको छवि अपलोड गर्नुहोस्)

7. सामाजिक मिडिया लिङ्कः (वैकल्पिक)

(यदि तपाईं आफ्नो मनपर्ने सामाजिक मिडिया प्रोफाइल लिङ्क साझा गर्न चाहनुहुन्छ भने)

कृपया info.nepunited@gmail.com मा इमेल पठाउनुहोस्।

#### **BENEFITS**

Your story holds the power to inspire, heal, and create transformation—not only for those who hear it but also for you. Sharing your journey can unlock:

- 1. Emotional Healing by sharing.
- 2. Confidence Boost and strengthens your self-belief.
- 3. Community Building as you as a source of inspiration and a role model.
- 4. Memorable Impact on current and new generations.
- 5. Professional Growth opens doors to new opportunities, and increases your follower base.
- 6. Raising Awareness to fostering stronger community bonds.
- 7. Exclusive Membership Benefits: Gain access to a **Prestige Membership Card** offering discounts at various Nepali businesses.

#### फाइदाहरू

तपाईंको कथाले प्रेरणा दिने, निको पार्ने र परिवर्तन सिर्जना गर्ने शक्ति राख्छ — यो सुन्नेहरूका लागि मात्र होइन तर तपाईंको लागि पनि। तपाईंको यात्रा साझेदारी गर्नाले अनलक हुन सक्छ:

- 1. साझा गरेर भावनात्मक उपचार।
- 2. आत्मविश्वास बढाउँछ र तपाईंको आत्म-विश्वास बलियो बनाउँछ।
- 3. सामुदायिक निर्माण तपाईलाई प्रेरणाको स्रोत र रोल मोडेलको रूपमा।
- 4. वर्तमान र नयाँ पुस्तामा स्मरणीय प्रभाव।
- 5. व्यावसायिक वृद्धिले नयाँ अवसरहरूको ढोका खोल्छ, र तपाईंको अनुयायी आधार बढाउँछ।
- 6. बलियो सामुदायिक बन्धन पालना गर्न जागरूकता बढाउँदै।
- 7. विशेष सदस्यता लाभहरू: विभिन्न नेपाली व्यवसायहरूमा छुटहरू प्रदान गर्ने **प्रेस्टिज** सदस्यता कार्डमा पहुँच प्राप्त गर्नुहोस्।

#### WHY SHARE STORY?

- 1. This will be the first-ever platform of its kind on the web.
- 2. A platform where Nepalese people stay united, connected, share, grow, preserve their culture, uplift the community, and exchange knowledge.
- 3. As a Nepali, it's tough to see many of us limited to low-skilled jobs. However, your identity holds the power to inspire pride in countless Nepalese, proving that we are capable of achieving more and creating a positive impact. Your journey will motivate others to recognize their potential and push beyond their limits.
- 4. After we pass away, the only thing we leave behind on this earth is our name, and a good name is earned through good deeds. Through your story, I believe you are not just giving people a fish but teaching them how to catch one and empowering others with that knowledge is itself a noble deed.

## कथा किन साझा गर्ने?

- 1. यो वेबमा यस प्रकारको पहिलो प्लेटफर्म हुनेछ।
- यो प्लेटफर्म नेपालका नागरिकहरूलाई एकताबद्ध, जडानमा राख्ने, साझा गर्ने, बढ्ने, संस्कृति बचाउने, समुदायलाई उकास्ने, र ज्ञान आदानप्रदान गर्ने स्थान हुनेछ।
- 3. नेपालीको रूपमा, हामी धेरैलाई कम सीप भएका कामहरूमा सीमित देख्दा गाह्रो हुन्छ। तर तपाईंको पहिचानले अनिगन्ती नेपालीलाई गर्वको अनुभूति गराउन सक्दछ, हामी बढी हासिल गर्न र सकारात्मक प्रभाव सिर्जना गर्न सक्षम छौं भन्ने प्रमाण प्रस्तुत गर्दै। तपाईंको यात्रा अरूलाई आफ्नो सम्भावना बुझ्न र सीमा पार गर्न प्रेरित गर्नेछ।
- 4. हामी संसारबाट विदा भएपछि, हामीले छोड्ने एक मात्र कुरा हाम्रो नाम हो, र राम्रो नाम असल कर्मद्वारा कमाइन्छ। तपाईंको कथामार्फत, मलाई विश्वास छ कि तपाईं मानिसहरूलाई माछा दिएर मात्र होइन, माछा समात्ने कला सिकाउँदै हुनुहुन्छ र अरूलाई त्यो ज्ञान दिनु आफैंमा एक महान कर्म हो।



### UNITING PLACES

Instagram: www.instagram.com/nepunited.ae

Facebook: www.facebook.com/NepUnited.ae

Youtube: www.youtube.com/@NepUnited

**Tiktok:** www.tiktok.com/@nepunited.ae

X (Twitter): x.com/nepunited

**WhatsApp**: +971 58 198 7509

Email: info.nepunited@gmail.com

www.nepunited.com

#### **LETTER OF CONSENT**

This Letter of Consent is made as an agreement by and between:

Storyteller.

First Party: referred to as "Storyteller" and Second Party: NepUnited.

Grant of Consent The Storyteller hereby grants the Recipient permission to use, publish, and display their story and experience ("Content") on the Recipient's website www.nepunited.com for public viewing and readership. Scope of use the recipient may use the Content solely for the purpose of displaying it on their website. The Content shall not be altered, modified, sold, or republished elsewhere without prior written consent from the

Attribution The Storyteller retains ownership of the Content and shall be credited appropriately on the website as the author of the story unless otherwise agreed upon.

Entire Agreement: This Agreement constitutes the entire understanding between the parties concerning the subject matter and supersedes all prior agreements, whether written or oral.

First Party (Storyteller):	Second Party (Recipient):
Name:	Name: NepUnited
Signature:	Signature:
Date:	Date: